Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
	 Прошу Вас с «____» ___________ 20 ___г. изменить мне режим работы с

	(прежний  режим рабочего времени, размер занимаемой ставки)

	 на

	(новый режим рабочего времени, размер занимаемой ставки)

	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»___________20____г.